
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 6月30日現在

R01.07.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(875 076 087 054,1
00120 北黒田 )3(604,1 515,1 437,1 942,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 931 211 761 972
00132 浜（宗意原） 561 761 881 553
00133 筒井（宗意原） )2(729 910,1 511,1 431,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 806 986 792,1
00143 筒井（新立） )1(933 243 273 417
00150 浜（本村） 832 091 712 704
00160 筒井 )6(727,1 709,1 370,2 089,3
00161 筒井（社宅） 151 051 6 651

松前校区　計 )61(153,6 007,6 263,7 260,41

00210 徳丸 195 386 147 424,1
00220 中川原 674 185 426 502,1
00230 出作 743 063 834 897
00240 神崎 026 596 687 184,1
00250 鶴吉 )1(513 183 724 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 911 651 572
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 781 502 252 754
00290 東古泉 532 182 292 375

北伊予校区　計 )1(011,3 805,3 679,3 484,7

00310 大間 )1(812 702 852 564
00320 上高柳 545 875 086 852,1
00330 恵久美 944 035 065 090,1
00339 恵久美（公務宿） 26 56 82 39
00340 昌農内 )1(075 616 437 053,1

00350 西高柳 )1(205 675 616 291,1
00360 西古泉 )3(997 139 799 829,1
00369 西古泉（警察学校） 77 26 51 77
00370 北川原 225 465 136 591,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(572 582 923 416

岡田校区　計 )7(860,4 024,4 198,4 113,9

合　　　　計 )42(925,31 826,41 922,61 758,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 6月30日現在

R01.07.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(875 966 777 644,1
00120 北黒田 )3(893,1 415,1 327,1 732,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 011 141 152
00132 浜（宗意原） 461 761 781 453
00133 筒井（宗意原） )2(429 610,1 801,1 421,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 266 606 686 292,1
00143 筒井（新立） )1(933 243 173 317
00150 浜（本村） 632 881 712 504
00160 筒井 )6(227,1 109,1 360,2 469,3
00161 筒井（社宅） 941 841 6 451

松前校区　計 )61(992,6 186,6 003,7 189,31

00210 徳丸 095 286 147 324,1
00220 中川原 474 975 426 302,1
00230 出作 643 953 834 797
00240 神崎 316 196 387 474,1
00250 鶴吉 )1(513 183 624 708
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 911 651 572
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 781 502 252 754
00290 東古泉 032 182 782 865

北伊予校区　計 )1(490,3 005,3 769,3 764,7

00310 大間 )1(612 502 752 264
00320 上高柳 245 675 976 552,1
00330 恵久美 944 035 065 090,1
00339 恵久美（公務宿） 26 56 82 39
00340 昌農内 )1(555 316 127 433,1

00350 西高柳 )1(194 075 016 081,1
00360 西古泉 )3(997 039 599 529,1
00369 西古泉（警察学校） 77 26 51 77
00370 北川原 225 465 136 591,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(572 482 923 316

岡田校区　計 )7(730,4 504,4 868,4 372,9

合　　　　計 )42(034,31 685,41 531,61 127,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 6月30日現在

R01.07.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 82 2 62 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(11 6 01 61
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )61(86 91 26 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )1(71 8 9 71

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(61 3 31 61
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(83 51 32 83

合　　　　計 )42(321 24 49 631


